от 28.09.2023

Об угверrlцении Антикоррупционной политики МКУ ДО
<<Центр детского творчества>>

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 Ng 273-Ф3
<<О противодействии коррупции))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить кАнтикоррупционную политику МКУ ДО
детского творчества) и ввести в действие в новой редакции

2. Антикоррупционную политику МКУ ДО кЩентр

творчества) утвержденную приказом JЪ 71-ОД от 25.08.2016,
недействительной.

3. Сивишкиной М.Д., инспектору по кадрам, провести работу по
ознакомлению сотрудников МКУ ДО IJДТ с настоящим прик€rзом и
содержанием <<Антикоррупционной политики МКУ ДО <dIeHTp детского
творчествa)).

4. Разместитъ на официальном сайте учреждениrI в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет настоящий приказ с приложением,
ответственный Гречкина О.П.

5. Контроль за исполнением настоящего прик€ва оставляю за собой.

С.В. Гладченко

кЩентр

детского
считать

М.!,Сивишкина
2L928

Исполнил инспектOр по кадрам